「88サービス回覧板です！！」

お知らせ

スタッフの今できること・やってること

管理人茂野

YouTube対談・88電話代行のHPでご覧いただけます！

お客様の楽しいお写真や

エピソードなども掲載いたします。

お待ちしております。

毎月UPしております弊社スタッフをモチーフにした

88電話代行のホームページより過去分も

含めお楽しみください

間違え探し

今月はお客様との対談はございません。

YouTube

で

対談しま

せんか？

弊社お客

様に

YouTube

でPRを！

是非

ご参加

ご検討

下さい。

正木です
こんにちは。正木です。私は以前から母の影響もあり、赤絵の

器が好きです。そして最近、赤絵のマグカップ

を購入しました。平日の朝、せわしなく子ども達を

学校へと送り出した後、その赤絵のマグカップにコーヒ

ーを注ぎ、テレビも消し音楽もかけずに、ただ静まり返った家

の中で、ゆっくりとコーヒーを飲みながら

心を落ち着かせ、気持ちを整理する時間を持つようにし

YouTubeスペシャル対談　第25代日本ライトフライ級王者

神奈川渥美ボクシングジム会長　本田秀伸 様 その2をご覧ください。

練習生とのコミュニケーションのお話です。

チャンプになった経験が普通の練習生とのコミュニケー

ションに役立つのか、邪魔になるのか？興味深いコミュニ

ケーションの取り方を本田さんは心がけているようです。ご

覧の社長さん参考になりますよ

88のホームページからご覧ください

ています。近ごろ心掛けているのは、心の中に余裕を持つことです。私にはこれがとても

難しいことなので(笑) 朝のコーヒータイムをお気に入りの赤絵のマグカップで過ごし、穏

やかな一日をスタートさせるために、平日は大切なルーティンにしています。今では休日

になると、この平日のルーティンが待ち遠しくてなりません。

お盆夏季休業のご案内

誠に勝手ながら弊社では下記の期間を夏季休業とさせていただきます。

【夏季休業期間】2022年8月11日（木） ～ 2022年8月16日（火）

2022年8月17日（水）より通常営業致します。

休業期間中はご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。